DEPARTAMENTO DE COMPRAS

INFORME DE TRANSPARENCIA MENSUAL

'ORDENES DE COMPRAS FEBRERO 2022

, CANTIDAD DE . TOTAL DE LA FORMADE | FONDO . N° DE TRANSACCION .
N sBS FECHA UNIDAD EJECUTORA AENGLONES CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIGN SoLICUD TIPODECOMPRA | oo | o N° DE ACTO PUBLICO DELISTMO PARTIDA ASIGNADA | N° DE ORDEN DE COMPRA|  MONTO DE 0/C FECHA DELA O/C EMPRESA
3 feb-22 05/01/2022 LCRSP - PROY. 16-128 INMUNOVIROLOGIA 1 3 EVENTOS PROGRAMA DE Cf:"“'\;jf; DE CALIDAD EXT. 795.00 C°"‘1p0'aog‘oegg' 4| credio ‘NVEST'\:GAC‘O 2022-1-11-0-08-CM-013610 | INVESTIGACION 2.00811E+11 4800073355 795.00 01/02/2022 PROMOCION MEDICA, S.A.
4 mar-22 05/01/2022 LCRSP - PROY. 16-128 PARASITOLOGIA 1 5 EVENTOS INMUNOLOGIA 11 / LEPTOSPIROSIS 550.00 C°"‘1p0'aog‘oegg' 4| credio ‘NVEST'\:GAC‘O 2022-1-11-0-08-CM-013613 | INVESTIGACION 2.00811E+11 4800073628 550.00 09/02/2022 PROMOCION MEDICA, S.A.
CAIASTS
MUESTRAS c d INVESTIGACIO
5 abr-22 05/01/2022 LCRSP - PROY. 16-128 MICOBACTERIOLOGIA 1 4 ESCONOCIDA | MSPC435/ PROGRAMA DE CONTROL DE CALIDAD 1,060.00 o aoon | credio N 2022-1-11-0-08-CM-013614 | INVESTIGACION 2.00811E+11 4800073527 1,060.00 07/02/2022 PROMOCION MEDICAS. A
S
KIT DISENADO PARA LA EXTRACCION SIMPLE DE
ACIDOS NUCLEICOS RNA Y DNA DE VIRUS Y
BACTERIAS GRAM NEGATIVO EN MUESTRAS
TALES COMO SANGRE COMPLETA, CELULAS EN
CULTIVO, HISOPADO NASOFARINGEO, ORINA,
SALIVA, LIQUIDO CEFALORAQUIDEO, ETC.
USANDO LA TECNOLOGIA DE PERLAS
MAGNETICAS EN EQUIPO AUTOMATIZADO, Compra Menor INVESTIGACIO LABORATORY
6 may-22 07/01/2022 DIDETEC/COVID-19 1 27 Caja COMPATIELE CON EXTRACCION MANGAL Y 49,680.00 desde ;on,onsoo hasta | Credito N 2022-1-11-0-08-CM-013599 |  INVESTIGACION 2.00811E+11 4800073354 49,680.00 21/02/2022 THENBLOGCO
AUTOMATIZADA DE 32 MUESTRAS A LA VEZ EN !
EQUIPO AUTOMATIZADO AUTOMATIZADO
ASTROS UN PAQUETE CONTIENE LOS REACTIVOS
¥ CONSUMIBLES SUFICIENTE PARA 192
EXTRACCIONES ESPECIFICACIONES TECNICAS.
DEBE SER COMPATIBLE PARA SER UTILIZADO EN
EL EQUIPO DE EXTRACCION ASTROS.
PRUEBA MULTIPLEX PARA LA DETECCION DEL
GENOMA DEL SARS COV-2 MEDIANTE PCR EN
TIEMPO REAL. IDENTIFICA LOS GENES GEN
ORF1AB PROTEINA N, PROTEINA S EN UNA SOLA
MEZCLA DE REACCION Y COMO CONTROL Compra Menor INVESTIGACIO
7 jun-22 07/01/2022 DIDETEC/COVID-19 1 2 KT 48,000.00 desde 10,000 hasta | Credito 2022-1-11-0-08-CM-013598 | INVESTIGACION 2.00811E+11 4800073376 48,000.00 01/02/2022 PROMOCION MEDICA, S.A.
INTERNO USA EL BACTERIOFAGO MS2. 20000 N
COMPATIBLE CON LOS TERMOCICLADORES DE !
LA MARCA APPLIED BIOSYSTEMS MODELOS 7500
FAST, 7500 FAST DX, QUANSTUDIO 5,
QUANSTUDIO 5 DX, O QUANSTUDIO 7 FLEX.
KIT DISENADO PARA PURIFICAR RNA'Y DNA DE
VIRUS Y BACTERIAS GRAN NEGATIVO EN
MUESTRAS TALES COMO SANGRE, ORINA Y
MEDIOS DE TRANSPORTE VIRAL USANDO LA Compra Menor INVESTIGACIO
8 jul-22 07/01/2022 DIDETEC/COVID-19 1 5 caja TEONOLOGI D PERLAS MAGNETICAS 43,500.00 desde ;00,00300 hasta | Credito N 2022-1-11-0-08-CM-013597 |  INVESTIGACION 2.00811E+11 4800073487 43,500.00 04/02/2022 PROMOCION MEDICA, S.A.
COMPATIBLES CON EXTRACCION MANUAL Y v
AUTOMATIZADA DE 96 MUESTRAS A LA VEZ
Lisanna Erey
1IQUIDO DE MONTAJE, DNASA AWAY Compra menor de ) INVESTIGACIO
9 ago-22 12/01/2022 DIDETEC - PATASITOLOGIA 8 1 UND DETERGENIE PARA LIVDIAR, RNASA AWAY. 7,785.00 00,00 Credito N 2022-1-11-0-08-CM-013662 |  INVESTIGACION 2.00811E+11 4800074179 7,716.00 24/02/2022 RGH PANAMA, 5. A,
< INVESTIGAC
10 sep-22 12/01/2022 DIDETEC - PATASITOLOGIA 1 1 Unidad OBJETIVO DE ALTO PODER 100X 3,200.00 O 50000, 1 Credito s N O| 2022111008 cm013625 | INvesTIGACION 2.00811E+11 4800073480 3,200.00 04/02/2022 CEMEDIN, 5. A.
BLOQUE DE REACTIVO, ADAPTADOR, PUNTAS, Compra menor de . INVESTIGACIO BIO LAB INTERNACIONAL,
1 oct-22 12/01/2022 DIDETEC/COVID-19 5 1 A 08 CAA HISPENSADORA. 9,920.00 00,00 Credito N 2022-1-11-00-08-CM-013620 |  INVESTIGACION 2.00811E+11 4800073450 9,920.00 03/02/2022 n
PRUEBA DE PCR EN TIEMPO REAL PARA LA
DETECCION CUALITATIVA DE COVID-19 A TRAVES Compra Menor INVESTIGACIO
2 nov-22 12/01/2022 DIDETEC/COVID-19 1 49 cAIA D TRANSCAIPCIGN REVERSA DUTECIALOS 49,000.00 desde ;00,00300 hasta | Credito N 2022-1-11-0-08-CM-013604 |  INVESTIGACION 2.00811E+11 4800073548 49,000.00 07/02/2022 LABTECH
GENES RDRP,E,N Y CONTROL INTERNO. v
KIT PARA LA DETECCION MOLECULAR DE SAR-
COV-2 COVID-19. EL CUAL CONSISTE EN UN TEST
DIAGNOSTICO "IN VITRO", BASADO EN
TECNOLOGIA DE PCR EN TIEMPO REAL, PARA LA
DETECCION CUALITATIVA Y DIFERENCIACION DEL
ARN ESPECIFICO DE SARS-COV-2, EL TEST ESTA Compra Menor INVESTIGACIO
1 13-2022 17/1/22 DIDETE D-1 1 K - . X X 10, i 2022-1-11-0-08-CM-01. ESTI 2. 11E+11 12 48, X 2/2022 DISTRIBUIDH 5 S A
3 320 711/ IDETEC/COVID-19 53 m DISERABO Y VALIDADO PARASU USO CON ARN 49,608.00 desdesoﬂoﬂgg hasta | Credito N 0 0-08-CM-013607 | INVESTIGACION 008 48000736 8,336.00 09/02/20 ISTRIBUIDORA LAF, S. A,
(0 ACIDOS NUCLEICOS, ADN+ARN) OBTENIENDO '
APARTIR DE MUESTRAS DEL TRACTO
RESPIRATORIO, VALIDADO CON ARN EXTRAIDO
DE MUESTRAS DE FROTIS NASOFARINGEO,
FROTIS OROFARINGEO, SALIVA Y FROTIS BUCAL.
KIT DE 12 < d ) INVESTIGACIO
14 142022 18/1/22 PROY. 16-128 LCRSP 2 1 MUESTRAS PROGRAMA EQAS HIV-HEPATITIS 2,250.00 o e0n | Credio N 2022-1-11-0-08-CM-013632 INVESTIGACION 2.00811E+11 4800073733 2,250.00 14/02/2022 QLS PANAMA,S.A
Compra menor de 202-1-11-0-08-RC-002154 2022 contab/2022/811100 LUBRICANTE ¥
15 162022 24/01/22 DIEEZ/PROY IMPLEMENTACION DE LA FASE 12 2 12 04-ene ACEITE PARA MOTOR 144.00 P Credito TRABAJO 111116414 4200390486 4200391000 50.5270.00 22/02/2022 QUIMICOS,S.A TESA
10,000.00 1-11-0-08-RC-002192 0079
MOTOR CORP PA
Compra menor de ) CONTAB/2022/81110 TECNOLOGIA
- TAVI . P P X -1-11-0-09-CM- . + X
16 192022 25/1/22 HANTAVIRUS 1 2 c SERV. DE LIMPIEZA DE TANQUE SEPTICO 160.00 0000 Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-09-CM-013623 it 111136414 4200387310 10000 04/02/2022 ANIARIASA



https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/#!/vistaPreviaCP?esap=0&LCA=1&IdLC=NjMyMTYyMQ==
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https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/#!/vistaPreviaCP?esap=0&LCA=1&IdLC=OTw9OToyMw==
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/#!/vistaPreviaCP?esap=0&LCA=1&IdLC=IicnJCMnKA==
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/#!/vistaPreviaCP?esap=0&LCA=1&IdLC=IicnJCMnKA==
https://www.panamacompra.gob.pa/Inicio/interno/#!/tiendaVirtual/pedidoImpresion/LisvKi4u

CORPORACION LAS

ANTILLAS S.A.
2022-1-11-0-08-RC-002155
CONTAB/2022/81110 4200386818 4200386824 ;
17 202022 25/1/22 HANTAVIRUS 3 UNIDAD DISPENSADOR LIVIANO PARA PAPEL TOALLA 213.00 ConvenioMarco | Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-RC-002158 /2022 111116414 26.40165.4217.16 01/02/2022 iPROVEEDORA
00110 4200386831 LATINOAMERICANA S.A;
2022-1-11-0-08-RC-002157
MASTER DIRECT PANAMA
ca
SERV. DE MANT PREVENTIVO DE 27 UNIDADES Compra menor de ) CONTAB/2022/81110
-] ITAVII A e g " + 3 T o
18 212022 25/1/22 HANTAVIRUS 2 c o AIRE ACONDICIONABO 1,080.00 00000 Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-09-CM-013709 o0 111116414 4200391869 796.00 25/02/2022 VENTAS INTL ERLISAAC,S.A
CONTAB/2022/81110 4200391528 890.00 SUPER STARS COMPUTERS
19 22:2022 28/1/22 INFORMATICA 1 UNIDAD TONER HPQ7553A ORIGINAL 969.28 ConvenioMarco | Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-RC-002209 P 111101E+13 4200391553 109.20 24/02/2022 CANON PANAMA, 5. A.
4200391567 100.00 PAN DATA SERVICES INC
20 23-2022 28/1/22 UNIDAD DE DIAGNOSTICO 60 UNIDAD PADS DE RECETARIOS 138.00 C°mfgaoé"oegg' 4| credio TRABAIO | 20221-11.0-08-cM013634 |CONTAB/2022/81110 111116414 4200388381 111.00 10/02/2022 FRANC'SRE?LES:ESADA
Compra menor de CONTAB/2022/81110 SERVICIOS DE HIGIENE
21 24-2022 28/1/22 SERV. GENERALES / SECCION ASEO Y ORNATO 10 MESES | SERV. DE DESINFECCION POR GOTEO MENSUAL 4,959.00 00 Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-CM-013633 e 111101E+13 4200389307 4,959.00 15-2-2022 EePECILADA S
2 25-2022 01/02/2022 SERV. GENERALES / SECCION ASEO Y ORNATO 6 BIMESTRAL | PLAN DE MANTENIMIENTO PARA FREGADORA 690.00 c°"‘l"gaog"oegg' 4| credio TRABAIO | 20221-11.0-08-cm013677 |CONTAB/2022/81110 111101E+13 4200390343 690.00 18-2-2022 INTERKLEAN DE PANAMA,
23 26-2022 01/02/2022 PROY. ESTUDIO DE LA PATOGENESIS 10 CUAJNTE ZEES PLATOS DE CULTIVO CELULAR 1,420.00 c°"‘l"gaog"oegg' 4| credio TRABAIO | 20221-11.0-08-cm013673 |CONTAB/2022/81110 111136414 4200390389 1,219.00 18-2-2022 'NNOVAMSEi PANAMA,
) CONTAB/2022/81110
2 29-2022 03/02/2022 SERV. GENERALES / SECCION ASEO Y ORNATO 8 o BOLSAS NEGRAS 37X50 2,860.00 ConvenioMarco | Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-RC-002174 111101E+13 4200389182 1,172.90 15-02-2022 INDUSTRIA JULUGUI, S.A.
25 30-2022 03/02/2022 PROY. PLASMODIUM - DIDETEC 432 KG CARNE MOLIDA POPULAR 2,03040 C°mfgaoé"oegg' 4| credio TRABAIO | 20221-11.0-08-CM-013646 |CONTAB/2022/81110 111136414 4200389311 2,501.28 15/02/2022 SUPERMERCADOS XTRA,
2 34-2022 04/02/2022 ALIMENTOS Y AGUAS / QUIMICA 2 caA PIPETA VOLUMETRICA DE VIDRIO REUSABLE 2,235.00 c°"‘l"gaog"oegg' 4| credio TRABAIO | 20221-11.0-08-cM-013655 | CONTAB/2022/81110 111201€+13 4200390016 1,991.14 17-02-2022 'NNOVAMSEi PANAMA,
) CONTAB/2022/81110
27 35-2022 07/02/2022 ALMACEN 20 caA FOLDER DE CARTULINA 1,046.10 ConvenioMarco | Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-RC-002159 111101E+13 4200388064 1,046.10 08/02/2021 JELUNLS.A
C d CONTAB/2022/81110
28 36-2022 07/02/2022 SERV. GENERALES / SECCION ARCHIVO 3 o SERV. DE MANT. DE TRITURADORA 798.00 o one | Credio TRABAIO | 2022-1-11-0-08-CM-013635 /2022) 111101E+13 4200388938 798.00 14/02/2022 COMIPEL, SA.
< d CONTAB/2022/81110
29 37-2022 08/02/2022 ALMACEN 100 PAD REQUISION Y DESPACHO ORIGINAL 860.00 °m1pomog‘oeg;' €| credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-CM-013675 /2022 1.11101E+13 4200390183 625.00 18/0/2022 PRICE PRINT, INC,
; CONTAB/2022/81110
30 392022 08/02/2022 ALMACEN 150 o PORTA LAPIZ TIPO VASO 108.00 ConvenioMarco | Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-RC-002172 o 111101€+13 4200388893 126.00 14/02/2022 BUSINESS SUPPLIERS, SA.
2022-1-11-0-08-RC-002180 2027
Compra menor de ) 1-11-0-08-RC-002181 2022-1-11] CONTAB/2022/81110
-, . o o rrmtom Ao A aa o] .. -+ .. ), S.A.
31 402022 08/02/2022 ALMACEN 3 UNIDAD TINTA BLACK 459.00 15000 00 Credito TRABAIO | S ri8y S as P 111101413 4200380635 286.50 21/02/2022 PAN DATA SERVICES, SA
RC-002183
; ) CONTAB/2022/81110
32 412022 08/02/2022 ALMACEN 50 poc TOALLA LIMPIADORA 232.00 ConvenioMarco | Credito TRABAIO |  2022-1-11-0-08-RC-002171 111101413 4200388883 211.00 14/02/2022 ENGELS TINOCO TANG
; ) CONTAB/2022/81110
33 422022 08/02/2022 ALMACEN 25 CAIA BINDER CLIP GRANDE 225.75 ConvenioMarco | Credito TRABAIO |  2022-1-11-0-08-RC-002164 111101413 4200388881 225.75 14/02/2022 JELLINLS.A
; ) CONTAB/2022/81110
34 432022 08/02/2022 ALMACEN 200 UNIDAD MOTA PARA TRAPEAR 528.00 ConvenioMarco | Credito TRABAIO |  2022-1-11-0-08-RC-002167 111101413 4200389183 522.00 15/02/2022 B.H. CORP. 5. A.
CONTAB/2022/81110 PROVEEDORA
35 442022 08/02/2022 ALMACEN 100 BULTO/24 PAPEL TOALLA 1,555.00 ConvenioMarco | Credito TRABAIO |  2022-1-11-0-08-RC-002169 /2022 111101413 4200389341 1,578.00 15/02/2022 ATINOAVIERCANA S.A
3 d CONTAB/2022/81110 p
36 502022 09/02/2022 CAMPUS GORGAS 1 cu EQUIPO VERIFICADOR DE ESTANQUEIDAD 2,163.00 o one | Credio TRABAIO | 2022-1-11-0-08-CM-013663 /2022/ 111116414 4200389670 2,100.00 16/02/2022 RGH PANAMA, S.A.
C d CONTAB/2022/81110
37 542022 09/02/2022 ESTUDIO DE LA PATOGENESIS 1 VIAL DE 5 MG APLIDINE 5 MG 2,600.00 o on | Credio TRABAIO | 2021-1-11-0-08-CM-013736 /2022 111136414 4200391328 2,600.00 23/02/2022. MEDICA FERTIL, S.A.
38 55-2022 09/02/2022 ESTUDIO DE LA PATOGENESIS 10 CSL’TDD;;EOSO CUBREOBJETOS GROSOR 850.00 Co"‘l‘gz:;]eggr 4| credio TRABAIO | 20221-110.08-CM013672 | CONTAB/2022/81110 111136414 4200391500 804.00 24/02/2022 'NNDVAMEiPANAMA' 5
39 61-2022 09/02/2022 LAB. DE ALIMENTOS Y AGUAS / QUIMICA DE 8 BOTELLA ACIDO CLORHIDRICO FUMANTE 1,703.00 Compra menorde | ¢y, TRABAIO | 20221-11-0.08-CM-013676 | CONTAB/2022/81110 1.11201E+13 4200391425 1,698.00 23/02/2022 QUIFAR INTERNATIONAL,
ALIMENTOS 10,000.00 00317 S.A.
CAJADE 100 Compra menor de ) CONTAB/2022/81110 ORTHO CLINICAL
40 66-2022 10/02/2022 LCRSP / INMUNOVIROLOGIA 17 NIoRoES ANTI-HIV 1+ 2 REAGENT 5,355.00 100000 Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-CM-013678 s 1.11201€+13 4200390275 5,355.00 18/02/2022 DIAGNSTICS PANAMA, SA.
CAJA DE 60 C d CONTAB/2022/81110
2 67-2022 10/02/2022 LCRSP / INMUNOVIROLOGIA 17 P, VIDAS HIV DUO ULTRA SENSITIVE 5,177.86 o oon | Credio TRABAIO | 2022-1-11-0-08-CM-013674 /2022) 1.11201€+13 4200390797 5,177.86 22/02/22 INVERSIONES SAGRAV, S.A.
2 682022 10/02/2022 LCRSP / INMUNOVIROLOGIA 8 ';guiiii CHAGA TEST X ELISA RECOMBINANTE V 3.0 1,200.00 C°"‘1‘:z(';]eggr 4| credio TRABAIO | 20221-11-0.08-CM013679 | CONTAB/2022/81110 1.11201€+13 4200390421 1,200.00 18/02/2022 SERVILAB, SA.
; ) CONTAB/2022/81110
43 69-2022 10/02/2022 ALMACEN 125 UNIDAD BINDING CASE #51 (81/ 2X14) 273.75 ConvenioMarco | Credito TRABAIO |  2022-1-11-0-08-RC-002166 111101413 4200388761 27375 11/02/2022 OD PANAMA, S.A.
CONTAB/2022/81110 COMPARIA ATLAS, SA.
4 712022 10/02/2022 ALMACEN 300 PAQUETE BATERIA ALCALINA AA 417.00 ConvenioMarco | Credito TRABAIO |  2022-1-11-0-08-RC-002176 /2022) 111101413 4200389075/4200389057 | 198.00/219.00 14/02/2022 o PAAMA Ca /
CONTAB/2022/81110 CORPORACION LAS
45 722022 10/02/2022 ALMACEN 50 cu CESTO / BASURA TIPO ESCRITORIO 262.00 Convenio Marco | Credito TRABAIO |  2022-1-11-0-08-RC-002178 /2022) 111101413 4200388950 262,00 14/02/2022 TG on
46 732022 10/02/2022 ALMACEN 60 poc DESODORANTE AMBIENTAL EN PASTILLA 55 GR. 246.00 Convenio Marco | Credito TRABAIO | 20221-110.08-Rc002170 | CONTAB/2022/81110 111101413 4200388773 246.00 11/02/2022 LA;;%‘;?:ESE:NA
. ) CONTAB/2022/81110 n
47 742022 10/02/2022 ALMACEN 10 caA PAPEL BOND 8 1/2 X 14 189.20 ConvenioMarco | Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-RC-002165 1.11101€+13 4200388741 189.20 11/02/2022 compafiia mirage, 5. 2.
18 75-2022 10/02/2022 ALMACEN 15 A FOLDER MANILA TAMARO CARTA 17755 Convenio Marco | Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-RC-002163 CONTA'Z;;;:/ 61110 1.11101€+13 4200388774 177.55 11/02/2022 OL""':(;J:PE(;':TT:’SC'AL
Olimpus Commercial
2022-1-11-0-08-RC-002189 4200390550 5345 cOmerif;:zZ;a;::'ge‘ecta
Compra menor de CONTAB/2022/81110 4200390614 183.00
9 802022 10/02/2022 ALMACEN 75 cu ENGRAPADORA DE METAL 999.25 15000 00 Credito TRABAIO PO 1.11101€+13 prreseovies povpes 21/02/2022 — :.efr.amva »
4200390721 315.00 A
MArcos Alexis Justavino
Ayala
s0 812022 10/02/2022 ALMACEN 400 RESMA PAPEL MULTIPROPOSITO 1,632.00 ConvenioMarco | Credito TRABAIO CONTAB/2022/81110 1.11101€+13 4200389351 1,696.00 15/02/2022 JELUINI, S.A.
s1 822022 10/02/2022 ALMACEN 60 DOCENA ALCOHOL 70% 16 ONZAS 1,868.20 Convenio Marco | Credito TRABAIO CONTAB/2022/81110 1.11101€+13 4200389358 1,776.20 15/02/2022 MASTER D'ZE:T PANAMA,
- - - - CONTAB/2022/81110
52 832022 10/02/2022 COMITE DE BIOETICA DE LA INVESTIGACION 2 UNIDAD TONER NEGRO 257.60 Convenio Marco | Credito TRABAIO s 1.11101€+13 4200389849 158.00 17/2/2022 PAN DATA SERVICES, S.A.
PROYECTO ESTUDIO DE LA PATOGENESIS VIALDE | FIBROBLASTOS DERMICOS, CELULAS HUMANAS
Compra menor de ) CONTAB/2022/81110
53 852022 11/02/2022 MOLECULAR DE ALFAVIRUS Y PHLEBOVIRUS 2 500,000 | PRIMARIAS. PARA CULTIVO CELULAR Y ENSAYOS 2,790.00 10,000 Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-CM-013734 PO 111136414 4200391341 2,790.00 23/02/2022 MEDICA FERTIL, SA.
EN PANAMA CELULAS DE ACTIVIDAD ANTIVIRAL. !
) ) CONTAB/2022/81110
54 86-2022 14/2/22 FISCALIZACION -CONTRALORIA 5 UNIDAD TONER NEGRO ORIGINAL HP 1,148.85 ConvenioMarco | Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-RC-002195 1.11101€+13 4200390480 1,161.50 21/02/2022 PAN DATA SERVICES INC

00411
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CONTAB/2022/81110

55 91-2022 14/2/22 ALMACEN 250 o TINTA ROLL ON MEDIANA 307.50 ConvenioMarco | Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-RC-002187 1.11101€+13 4200390848 307.50 22/02/2022 Compafiia Atlas,S.A
) CONTAB/2022/81110
s6 92-2022 14/2/22 ALMACEN 25 caA LIMPIADOR, DESINFECTANTE 912.25 ConvenioMarco | Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-RC-002185 1.11101€+13 4200391481 81675 24/02/2022 GRUPO BARSASH, SA.
57 932022 14/2/22 ALMACEN 60 aLs. DETERGENTE DESINFECTANTE Y DESODORANTE 525.60 ConvenioMarco | Credito TRABAIO | 2022.1-11.0.08RC002199 |CONTAB/2022/BLL101 4 1161601 071 209 4200390047 525.60 1722022 MASTER D";E:T PANAMA,
58 94-2022 15/2/22 DIRECCION GENERAL 2 MESES SERVICIO DE VOZ Y DATA 1,620.00 Convenio Marco Credito TRABAIO | 2022111008 RCo02186 |CONTAB/2022/81110 1.11101E+13 4200389512 1,620.00 16/02-2022 Cable & W‘gefss Panamé,
59 95-2022 15/2/22 SERVICIOS GENERALTS/:[E}CC'DN DEORNATOY 3 UNIDAD | ALFOMBRA ATRAPAMUGRE TAMARO 2X3 PIES 975.00 c°"‘§':£eo"o°r 4| credio TRABAIO | 2022-1-11-0-08-CM-013688 CONTA'XDZ%:/MMO 1.11101E+13 4200390790 600.00 22/02/2022 Hotelcom, S. A.
C d CONTAB/2022/81110
60 1012022 17/2/22 LCRSP/SECCION MICOBACTERIOLOGIA 5 can/25 TB AG MPT64 PRUEBA INMUNOCROMATICA 1,125.00 o one | Credio TRABAIO | 2022-1-11-0-08-CM-013748 /2022 111201E+13 4200391706 1,125.00 24/02/2022 MIRERO, CORP
) CONTAB/2022/81110
61 1032022 17/2/22 ALMACEN 75 cam/a JABON LIQUIDO DE MANO 949.50 ConvenioMarco | Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-RC-002203 111101E+13 4200390957 93000 22/02/2022 MARILIN CASTILLO
C Menor d CONTAB/2022/81110
62 1082022 17/2/2022 LABORATORIO DE ALIMENTOS Y AGUAS 1 caA TARJETAS VITEK 2 AST-N402 5,322.00 o one | Credio TRABAIO | 2022-1-11-0-08-CM-013745 0/0574/ 111201E+13 4200391515 5,322.00 24/02/2022 Inversiones Sagrav, 5. A.
COMERCIALIZADORA
2022-1-11-0-08-RC-002201 2022{ CONTAB/2022/81110 v
63 1132022 17/02/2022 ALMACEN 75 UNIDAD LIBRO RECORD 1,416.50 ConvenioMarco | Credito TRABAIO 1 11.0.05.RC 002200 0/0493/ 1111016413 4200390617 4200390625 245.25232.50 21/02/2022 SELECTA,S.A COMPARIA
e ATLAS.S.A
C Menor d CONTAB/2022/81110
64 1152022 17/02/2022 LCRSP (INMUNOVIROLOGIA) 2 T XPERT HIV QUAL ASSAY. 1,088.00 o one | Credio TRABAIO | 2022-1-11-0-08-CM-013791 /2022 111201E+13 4200394401 1,088.00 11/03/2022 PROMOCION MEDICA, S.A.
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA Compra Menor de CONTAB/2022/81110
65 1202022 18/02/2022 SECCION DE ARCHIVO Y CORRESPONDENCIA 3 UNIDAD ATURADOR 32501 PELLOWES 45768, 375.00 000 Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-CM-013754 111101E+13 420091757 375.00 24/02/2022 Anatek Investment INC
66 134-2022 21-2-2022 RECURSOS HUMANOS 6 RESMA PAPEL DE SELLO FRIO 270.00 Convenio Marco Credito TRABAIO | 2022.1-11.0-08RC002210 |CONTAB/2022/81110 1111016413 4200391229 270.00 23/02/2022 o“mz‘;g:;::m'
i
- CONTAB/2022/81110
67 1542022 24/02/2022 DIRECCION GENERAL 1 UNIDAD COMPRA DE PASAJE AEREQ DR PASCALE 1,467.17 ConvenioMarco | Credito TRABAIO | 2022-1-11-0-08-RC-002211 o 111101E+13 4200391957 1,467.17 25/02/2022 PAN ALLIANCE, INC.
ToTAL 333,72231 TOTAL 325,077.75
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